三明学院学术著作出版资助协议书

甲方:三明学院                          电话:

乙方:                                   电话:

为支持学术著作的正式出版，并做好管理工作，经校学术委员会认真评选，拟资助       同志为负责人，                               为参加者，出版专著《                      》。专著字数约为     万字，拟定出版社为               出版社。甲乙双方就出版该书达成如下协议:

一、甲方主要职责
1、 资助出版经费  万元，此经费只限于出版印刷专项使用，不包括稿酬、差旅等其它开支，经费不足部分由乙方通过其它途径筹集资金予以弥补，剩余部分交回学校。
2、 科研处和财务设备处监督指导该经费的使用。
二、乙方主要职责
1、 乙方应立足学科前沿，按照专家的评审意见对初稿进行必要的修改完善，保证著作的创新性与学术水平。
2、 乙方保证资助款项专款专用。
3、 正式出版物的封面、扉页上须注明“三明学院学术著作出版基金资助”字样，否则不予报销出版费用。
4、 保证出版物的合法性，印刷精良。著作出版后，乙方需及时通知甲方并无偿提供10本样书交科研处成果与学术活动管理科存档，并上交10本作为校图书馆藏书。
5、 乙方保证拥有本书的著作权，并保证本书的质量符合国家标准，无政治性错误，不涉及机密。如因本书出版侵犯他人权益或有政治性错误等，由乙方承担全部责任。
6、 [bookmark: _GoBack]乙方与出版社签订正式合同后(合同复印件交科研处存档)，应严格履行合同，如果因乙方违约，所造成的损失由乙方个人承担。
三、本协议未尽事宜，由双方协商解决。
四、本协议一式三份，甲乙双方及乙方所在二级单位各执一份。

甲方：三明学院学术委员会（盖章）      乙方：（签字）
代表：（签字）
    年   月  日                        年   月  日